
UCHWAŁA NR 0007.52.2013
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 25 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/349/10 z dnia 30 czerwca 2010 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594) i art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1, ust. 1 pkt 3 w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: „omówienie zadań inwestycyjnych 
ze wskazaniem: nazwy zadania, okresu realizacji zadania, szacunkowej wartość zadania oraz źródło finansowania„. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Wisełka

Id: 48E3EDA4-20EE-4975-A5D7-2380111E115B. Podpisany Strona 1




